
Specifikace

Kabelová myš a klávesnice HP 225

Každodenní produktivita

Využíváním myši a klávesnice trávíme mnoho času. Proto jsme se zaměřili na design produktů, který je pohodlný a
zajišťuje v případě potřeby vysokou produktivitu po celý den.

Pohodlí na prvním místě
Myš a klávesnice představují mimořádně
pohodlné příslušenství. Myš má dokonale
umístěné levé i pravé tlačítko a posuvné
kolečko. Třízónová plnohodnotná klávesnice
s patkami nastavitelnými v rozmezí 0–6
stupňů umožňuje pohodlné psaní.

Připojení Plug and Play
Připojení některých periferních zařízení
může být složité a časově náročné. Proč si to
nezjednodušit? Se snadným zapojením Plug
and Play USB můžete bleskově připojit myš
a klávesnici a věnovat se důležitější práci.

Zodpovědná výroba
Ze zakoupeného a používaného produktu
byste měli mít dobrý pocit. Spolehněte se na
kabelovou myš a klávesnici, která byla
vyrobena zodpovědně a obsahuje více než
50 % recyklovaných plastů.



Specifikace

Kabelová myš a klávesnice HP 225
Kompatibilita Kompatibilní s počítači vybavenými rozhraním USB-A.

Rozměry produktu 13,8 x 43,6 x 2,05 cm (klávesnice); 11,2 x 6,3 x 3,6 cm (myš)

Hmotnost 0,47 kg (klávesnice); 0,08 kg (myš)
1.03 lb (keyboard); 0.17 lb (mouse)

Záruka Omezená jednoletá záruka.

Co je obsaženo v krabici Klávesnice; Myš; Úvodní příručka; Záruční list; Produktový list

Země původu Vyrobeno v Číně

Produktové číslo 286J4AA

Kompatibilní operační systémy Windows 10 

Délka kabelu 180 cm

Popis konektoru USB Type-A



Specifikace

Kabelová myš a klávesnice HP 225
© Copyright 2019 HP Development Company; L.P. Informace obsažené v tomto dokumentu se mohou změnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a
službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu. Skutečný vzhled produktu nemusí být stejný jako na
obrázku. © Copyright 2019 HP Development Company, L.P. Informace obsažené v tomto dokumentu se mohou změnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena záručními podmínkami přiloženými k těmto
produktům a službám. Ze žádných uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu. Windows je registrovaná ochranná známka nebo
ochranná známka společnosti Microsoft Corporation v USA a dalších zemích. Všechny ostatní ochranné známky jsou majetkem jejich příslušných vlastníků.

Červenec 2021
DOC-M


